No. Tree/Papra/

Office of the Military Estates Officer, Gujranwala Circle Gujranwala Cantt. Dated the

To

The Deputy Director (IT)

Public Procurement Regulation Authority 1st Floor FBC Building Near State Bank,

Sector G-5/2, Islamabad

Subject: - <u>UPLOADING OF NOTICES ON PPRA WEBSITE.</u>

. Please find enclosed herewith a copy of Notices (in English & Urdu) regarding Auction of trees for its uploading on PPRA website.

Encl: as stated above

Dy: Military Estates Officer Gujranwala Circle

Copy to:-

 Account Branch, MEO Gujranwala Circle

2 Master file.

AUCTION NOTICE OF CUT WOODS PIECES

It is notified for information of General public that under mentioned different kinds of cut wood pieces at Gujranwala Cantt shall put to Open Public Auction on 27 -06 -2024 at 1100 hours in the office of Military Estates Officer, Gujranwala Circle, Gujranwala Cantt. In case, auction is not conducted or low bid is received on due date, the trees shall be put to re-auction on 28 -06 -2024 at 1100 hours.

Lot No.	Quantity of cut wood pieces	Kind of trees	Location
1	25 Nos of cut wood pieces	Different kind	MEO Nursery
2	13 Nos of cut wood pieces	-do-	-do-
3	40 Nos of cut wood pieces	-do-	-do-
1	32 Nos of cut wood pieces	Shisam	-do-
5	46 Nos of cut wood pieces	Different kinds	-do-
6	32 Nos of cut wood pieces	-do-	-do-
7	88 Nos of cut wood pieces	Konoo	-do-
8	Fire wood	-do-	-do-

TERMS AND CONDITIONS OF AUCTION

- The interested persons shall have to deposit Rs.50,000/- as token money before the auction in this
 office alongwith copy of CNIC. After auction the token money will be returned except the
 successful bidder.
- Without token money, no person/ contractor will be allowed to participate in the auction.
- The highest bidder shall have to deposit 1/4th of bid at the fall of hammer and balance amount will have to deposit within 07 days from the receipt of approval from the competent authority.
- In case the balance amount of bid is not deposited by the successful bidder within the prescribed period, the 1/4th bid money already deposited by him will be forfeited in favour of Government and trees/cut wood pieces will be put to re-auction at his risk and cost.
- 5. The successful bidder shall deposit 10% of bid money as advance Income Tax at the time of depositing of balance amount.
- The successful bidder shall deposit 17% of bid money as General Sale Tax at the time of depositing of balance amount for fallen trees / cut-wood logs.
- 7. The highest bidder shall deposit 1/4th of bid as security with this office before issuance of permit which will be refunded to the highest bidder after the trees are removed and the sites leveled without any loss to the Government property or private property.
- 8. The successful bidder is not allowed to sell the timber before he removed it from the site.
- The successful bidder shall be responsible for any damage caused by him to Govt / private property during the removal of trees and the successful bidder will have to pay full amount of damage.
- 10. The successful bidder shall not transfer the rights to any person through affidavit.
- 11. The trees shall not be cut during night or public holiday or without presence of rep of this office, Failing which the permit shall be cancelled and trees will be re-auctioned with/without notice to the highest bidder.
- 12. If the trees are not removed within prescribed period, cost of wood/trees already deposited shall be forfeited to Govt fund and trees shall be disposed off by the Govt as deemed fit without any compensation to original bidder.
- 13. The undersigned reserve the rights to reject any or all the bids without assigning any reason.
- 14. The security deposited by the successful bidder shall be forfeited in case of breach of any condition of auction notice.
- 15. The details of trees/cut wood to be auctioned or other information required, may be obtained from the office of the undersigned during working hours before the auction date.

No.Trees/Newspaper/I/
Office of the Military Estates Officer
Gujranwala Circle Gujranwala Cantt
Dated the.

June '2024

intary Estates Officer Gujranwala Circle <u> ضروری نوٹس برائے نیلام عام درختاں اور کئے ہوئے لکڑی کے لکڑے</u>

عوام الناس کومطلع کیاجاتا ہے کہ مندرجہ ذیل ورختوں اور کے ہوئے ککڑی کے کلڑوں کا نیلا مِ عام "جہاں ہیں، جیسے ہیں" کی بُیاد پر مورخہ 2024-06-27 بوت 11:00 بج دن بمقام وختر مِسلم ی اِشینس آفیسر گوجرانو الدیمرکل، گوجرانو الدیمنٹ میں منعقد ہوگا۔ اگر نیلا می کی وجہ ہے مقررہ تاریخ کو منعقد نہ ہوگی تو دوبارہ مورخہ 2024-06 28 بوت 11:00 بج دن منعقد ہوگا۔ خواہشند حضرات نیلا می ہے متعلق مزید معلومات اور موقع ملاحضہ کیلئے وفتر کی اوقات کار کے دوران نیلا می والے دن سے پہلے تک رااط کر سکتے ہیں:۔

موقعه	<u>ئے بیار (10,000 واقع کی اور سا</u> . تفصیل	لائتبر	نبرشار
	25عد دمختلف إقسام کے کٹھے ہُوئے ٹگورے	1	1
ایمهای اونزسری این ا	13 عدد مختلف إقسام کے گئے ہُوئے ٹگویے	2	2
ايضاً	40عدد دمختلف إقسام کے گھے ہُوئے ٹکویے	3	3
ايضاً ن ن ن	32 مدشیشم کے گئے ہُوئے ٹکویے	4	4
ايضاً	46عدد مختلف إقسام کے گئے ہُوئے ٹگویے	5	5
اليضاً	32 عدد مختلف إقسام کے گئے ہُوئے ٹگوی	6	6
ايضاً	88 عدد کونوں کے گئے ہُوئے ٹکوے	7	7
ايينا	جلانے والی ککڑی جلانے والی ککڑی	8	8
ايضأ	07 09 2 6		2112 1 12

<u> شرائط برائے نیلامی:۔</u>

1- نیلامی میں جسے لینے والے تمام خواہشمند حضرات کوقومی شناختی کارڈ کی Valid فوٹو کا پی کے ساتھ مبلغ/50,000 روپے بطورٹو کن دفتر بلذا میں جمع کروانا ہوئے ۔ یُوکن کی رقم بولی ختم ہونے پرواپس کردی جائے گی۔ شناختی کارڈ کی فوٹو کا پی اورٹوکن کی رقم جمع کروائے بغیر کسی خض کو نیلامی میں شِر کت کی اجازت نہیں ہوگی۔

2۔ کامیاب بولی دہندہ کو بولی ختم ہوتے ہی موقع پر بولی کُلل مالیت کا چوتھا کی بصہ جمع کروانا ہوگا اور بقید تم ہولی کی منظوری ہونے کے بعدسات دِن کے اندر جمع کروانا ہوگی۔اگر بقید تم مجوزہ دورانیے کے اندر جمع نیہ کروائی گئ تو پہلے سے جمع شکدہ چوتھائی رقم بحق سرکا رضبط کر لی جائے گی اور مال کود و بارہ سے نیلام کردیا جائے گا۔

3۔ گودام میں مال پڑا ہونے کی صورت میں کا میاب بولی دہندہ کو بولی کی گل مالیت کا 10% بطور آیڈ وانس اِئم ٹیکس اور 17% بطور جز ل سیزئیکس ادا کر ناہوگا۔

4 درختوں کوکا نے اوراُ ٹھانے کا اجازت نامہ جاری ہونے پرجمع شکدہ چوتھائی جسہ رقم بطور سیکیورٹی رکھ لی جائے گی جو کہ کام کی تبلی بخش تنجیل کے بعدواپس کی جائے

5۔ کس بھی سرکاری یا نجی اٹا شدجات کودورانِ کام نقصان بینچنے کی صورت میں کامیاب بولی دہندہ اُس نقصان کو پورا کرنے کا ذِمددار ہوگا اور سیکیورٹی کی رقم اُس وقت تک صبطر کھی جائے گی جب تک کہ نقصان کا معاوضہ ادانہ کردے۔

6۔ رات کے اوقات کے دوران یاسر کاری تعطیل کے دوران مال کوکا منے یا اُٹھانے کی اجازت نہیں ہوگی بصورتِ دیگر جاری کیا گیا اجازت نامہ منسوخ کردیا جائے گا اور کامیاب بولی دہندہ کو بغیر کسی نوٹس دیئے مال کو دوبارہ سے نیلام کردیا جائے گا۔

7۔اگر مجوز ہ دورانیے کے اندر مال کا ٹایا اُٹھایا نہ گیا تو مال کے عوض جمع کروائی گئی تمام رقم مجق سرکار صبط کر لی جائے گی اور مال کو دوبارہ سے نیلام کر دیا جائے گا۔

8۔زیرِ دخطی مجازے کہ بغیر کسی دجہ بتائے بولی کومستر دکردے۔

9 - نیلا می کی شرا کط کی خلاف ورزی پرسیکو رثی کی رقم بحق سر کار صبط کرلی جائے گی۔

10 _ كامياب بولى د ہندہ كو بيان حلقى كے ذريعة الاث دوسروں كونتقل كرنے كى اجازت نہيں ہوگى _

مورفد ملك وي 2024ء

مِلوی اِنٹیٹ ایکسر (